



ペコちゃんクリスマスケーキ チョコ



規格 32g × 40個入り × 2合

賞味期限等 360日

保存方法 冷凍

召し上がり方 冷蔵解凍後お召し上がりください。

製品特徴 ふわふわのチョコスポンジにチョコチップを混ぜたチョコクリームをサンドしました。



栄養成分		製品100gあたり		[日本食品標準成分表2020年版(八訂)に基づく計算値]	
エネルギー	315 kcal	灰分	0.7 g	レチノール	56 μg
水分	38.2 g	ナトリウム	59 mg	α-カロテン	0 μg
たんぱく質	4.2 g	カリウム	129 mg	β-カロテン	0 μg
脂質	5.4 g	カルシウム	28 mg	β-クリプトキサンチン	2 μg
炭水化物	37.1 g	マグネシウム	16 mg	β-カロテン当量	2 μg
糖アルコール	35.0 g	リン	78 mg	レチノール活性当量	56 μg
食物繊維総量	36.2 g	鉄	0.9 mg	ビタミンD	0.9 μg
糖アルコール	1.2 g	亜鉛	0.5 mg	α-トコフェロール	0.5 mg
炭水化物	0.0 g	銅	0.12 mg	β-トコフェロール	0.0 mg
有機酸	40.9 g	マンガン	0.05 mg	γ-トコフェロール	0.2 mg
	0.0 g	ヨウ素	9 μg	δ-トコフェロール	0.0 mg
		セレン	7 μg	ビタミンK	2 μg
		クロム	0 μg	ビタミンB1	0.05 mg
		モリブデン	2 μg	ビタミンB2	0.12 mg
				ナイアシン	0.2 mg
				ナイアシン当量	1.2 mg
				ビタミンB6	0.02 mg
				ビタミンB12	0.2 μg
				葉酸	14 μg
				パントテン酸	0.42 mg
				ビオチン	6.6 μg
				ビタミンC	0 mg
				アルコール	0.0 g
				食塩相当量	0.2 g



原材料	アレルゲン
液卵(国内製造)	卵
砂糖	
乳等を主要原料とする食品	乳成分、卵、大豆
小麦粉	小麦
粉糖	
加工油脂	
牛乳	乳成分
ココアパウダー	
チョコレート	乳成分
ソルビトール	

原材料	アレルゲン
乳化剤	大豆
膨張剤	
(食品素材)	
着色料 (カラメル色素、カロチノイド、紅麹)	大豆(精製不残留)
セルロース	
調味料(無機塩)	乳成分
香料	乳成分、大豆
リン酸塩(Na)	

製造者

株式会社不二家神戸 神戸工場

取扱者

株式会社SN食品研究所

